IN LYCEO VITTEMBERGENSI
ANNO SECVLARI SECUND

CIC 10 CC XVII

ADOLESCENTES ALIQVOT

PIE RENOVABVNT

AD QVOS BENEVOLE PATIENTERQUE AVDIENDOS
OMNES SCHOLARVM PATRONOS AC VIROS
ERVDITIONE CLAROS

IN PRIMIS

MAGNIFICVM PRAESVLEM
AMPLISSIMVM QVE VRBIS SENATVM
QVA DECET OBSERVANTIA

INVITAT

M. GODOFREDVS VVAGENERVS

ORD. PHILOS. ASCR. ET LYC. CR

EX OFFICINA CREVSIGIANA